
Universidade Federal de Alagoas

Pró-reitoria de Graduação

 

PORTARIA Nº 91, DE 22 DE MAIO DE 2020

 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 1º da Portaria nº 205, de 28 de fevereiro de 2018, e tendo em vista o que
consta no Proc. Nº 23065.010242/2020-48, resolve:

     

Art. 1º Dispensar, a partir de 05 de fevereiro de 2020, Renato Luis Pinto Miranda, Prof. do Magistério
Superior, SIAPE nº1999708, da função de Coordenador do Curso de Graduação em Administração Pública,
Campus Arapiraca/UFAL, código FCC-01.

 

Art. 2º Designar Acúrcio Castelo David, Prof. do Magistério Superior, SIAPE nº1753755, para exercer a
função acima mencionada.

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Publicada no D.O.U de 25/05/2020, seção 2, pág. 18.

 

 

 

AMAURI DA SILVA BARROS

AMAURI DA SILVA BARROS
Autenticado Digitalmente


